

NORD-ENTREPRISE ApS

Huginsvej 11
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2017

Jan Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORD-ENTREPRISE ApS
 Huginsvej 11
 3300 Frederiksværk

 e-mailadresse: post@jannord.dk

 CVR-nr: 35669337

 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 1. juli 2016 – 30. juni 2017 for NORD-Entreprise ApS, som er selskabets 2. regnskabsår.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten er efter vor opfattelse aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksværk, den 27/11/2017

Direktion

Jan Jørgensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har udført entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet har udviklet sig positivt og ledelsen finder dette tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for næste regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt. Balancen er opstillet i kontoform.

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørforretning.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har som følge af særlige konkurrencemæssige hensyn sammendraget visse poster i resultatopgørelsen og i stedet anført posten "Bruttofortjeneste"

I selskabets interne årsrapport vises ovenstående poster i sit fulde omfang.

Indtægter og -omkostninger

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb, såfremt det vurderes at være væsentligt.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til autodrift, salg, reklame, lokaler, administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt evt. tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Der er i året beregnet skat med 22%.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Anskaffelser med en kostpris under kr. 12.900 pr. enhed betragtes som uvæsentlige og indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Investeringsjendomme

Investeringsjendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg. Investeringsjendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Beløb under kr. 5.000 periodiseres ikke.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Fremført underskud medtages ikke i beregningen af udskudt skat.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		825.836	111.800
Personaleomkostninger		-509.236	0
Resultat af ordinær primær drift		316.600	111.800
Øvrige finansielle omkostninger		-24.444	0
Ordinært resultat før skat		292.156	111.800
Skat af årets resultat		-66.418	-24.596
Årets resultat		225.738	87.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		174.038	87.204
I alt		225.738	87.204

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		641.021	0
Materielle anlægsaktiver i alt		641.021	0
Anlægsaktiver i alt		641.021	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.143	59.916
Tilgodehavender i alt		103.143	59.916
Likvide beholdninger		246.093	235.278
Omsætningsaktiver i alt		349.236	295.194
Aktiver i alt		990.257	295.194

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		281.892	107.854
Forslag til udbytte		51.700	0
Egenkapital i alt		383.592	157.854
Gæld til banker		285.992	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		285.992	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.275	32.538
Skyldig selskabsskat		90.014	31.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.754	40.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.630	32.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.673	137.340
Gældsforpligtelser i alt		606.665	137.340
Passiver i alt		990.257	295.194

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	107.854	0	157.854
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	174.038	51.700	225.738
Egenkapital, ultimo	50.000	281.892	51.700	383.592

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er på statusdagen stillet sikkerhed af selskabets kapitalejer for selskabets mellemværende med pengeinstitutter.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret